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Scuola secondaria di 1° grado di Auronzo

piazza Vigo, 2 - 32041 AURONZ.0 DI CADORE

tel. 0435 9468 fax 0435 408189  smauronzo@istitutocomprensivoauronzo.cdu.it
Scuola primaria di Villapiccola

via Piave, 22 - 32041 AURONZO DI CADORE

tel. 0435 99248 spvillapiccola@istitutocomprensivoauronzo.edu.it
Scuola primaria "G. Da Pra Zotto" di Lozzo

via Dante Alighier, 20 - 32040 LOZZ0 DI CADORIEE

tel. fax 0435 76094  splozzo@istitutocomprensivoauronzo.cdu.it
Scuola secondaria di 1° grado di Lozzo

via Dante Alighieri, 21 - 32040 LOZZ0 DI CADORE

tel. fax 0435 76024 smlozzo@jstitutocomprensivoauronzo.edu.it
Scuola primaria "Vittime del Vajont" di Vigo e Lorenzago

borgo Ronco, 7 - 32040 VIGO DI CADORE

tel. fax 0435 77401 spvigo@istitutocomprensivoauronzo.cdu.it
Scuola secondaria di 1° grado "G. Cadorin" di Lorenzago ¢ Vigo
viale della Vittoria, 181 - 32040 LORENZAGO DI CADORE

tel. fax 0435 75022 smlorenzago@istitutocomprensivoauronzo.cdu.it

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

DI AURONZO DI CADORE

piazza Vigo, 2 — 32041 AURONZO DI CADORE (Belluno)
tel. 0435 9468  fax 0435 408189

c-mail: BLIC810002@jistruzione.it
posta certificata: blic810002@pec.istruzione.it

https://www.istitutocomprcnsivoauronzo.edu.it

c.f. 83002130256  codice univoco UFT3P2

CALENDARIO SCOLASTICO 2022/2023

INIZIO lunedi 12 SETTEMBRE 2022
FESTIVITA: TUTTE LE DOMENICHE

Venerdi 7 ottobre per le sedi scolastiche del Comune di Auronzo
(Santa Giustina Santo Patrono)

Da lunedi 31 ottobre a martedi 1 novembre (ponte solennita di tutti
1 Santi)

Da giovedi 8 a domenica 11
dell’Immacolata)

dicembre (ponte Festa

Da sabato 24 dicembre a domenica 8 gennaio (vacanze natalizie)

Martedi 17 gennaio per le sedi scolastiche di Comuni di Lorenzago
e Vigo (Sant’ Antonio Abate — Santo Patrono)

Da lunedi 20 febbraio a mercoledi 22 febbraio (vacanze di
Carnevale)

Da giovedi 6 a lunedi 10 aprile (vacanze pasquali)

Da lunedi 24 a martedi 25 aprile (ponte Anniversario della
Liberazione)

Lunedi 1 maggio (Festa del Lavoro)

Da venerdi 2 giugno a domenica 4 giugno (ponte festa nag_i_gg?le
della Repubblica) T

FINE sabato 10 GIUGNO 2023

Auronzo di Cadore, 30 giugno 2022
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